Протокол заседания комиссии по оценке и выбору победителя

объявления о продаже

 № 1471714

№ 1471714 24.03.2020

Место проведения объявления о продаже: Информационно-аналитическая и торгово-

операционная система B2B-Center, размещенная в интернет по адресу www.b2b-center.ru

Место заседания комиссии: г. Калининград, ул. Театральная, д. 34

Дата и время проведения объявления о продаже

Дата начала объявления о продаже: 16.03.2020 10:36; Дата окончания объявления о продаже:

19.03.2020 18:00

Сведения о заказчике: Акционерное общество "Янтарьэнерго" (Россия, 236040,

Калининградская область, г. Калининград, ул. Театральная 34)

Предмет объявления о продаже: Название товара (услуги): Объявление о

продаже лома металла филиала АО «Янтарьэнерго» "ГЭС"

Краткое описание лота: Объявление о продаже лома металла филиала АО «Янтарьэнерго» «ГЭС»

Количество товара (услуг): 1 шт., Цена за единицу товара (услуги): Без указания цены

Общая стоимость контракта: Без указания цены

Условия оплаты: Оплата производится на основании приемосдаточного акта и счета

выставленного Продавцом в течение 10 (десяти) рабочих дней путем перечисления денежных

средств по реквизитам Продавца.  Условия поставки: В соответствии с объявлением о продаже

Сведения об участниках объявления о продаже, подавших

заявки

 ООО "КРЕМНИЙ 39" (Участник 1) (Селиванова М.Г.) 465 500,00 руб. (НДС не

облагается), 19.03.2020 в 13:22:13

 ООО "МЕТЭКС" (Участник 2) (Важдаев А.П.) 454 430,00 руб. (НДС не облагается),

19.03.2020 в 16:48:04

Присутствовали

Закупочная комиссия в составе: Председатель Закупочной комиссии: Спивак Петр Игоревич,

Заместитель главного инженера– начальник департамента технологического развития,

технического обслуживания и ремонтов

Члены Закупочной комиссии:

 Кожухарь Сергей Юрьевич, Начальник отдела экономической безопасности и

противодействия коррупции

 Яшина Татьяна Валентиновна, Заместитель главного бухгалтера - начальник отдела

бухгалтерского учета и отчетности

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Поршина Анна Федоровна, Заместитель

начальника управления конкурсных процедур

Вопросы заседания комиссии:

1. Об определении победителя объявления о продаже

Предлагается принять заявку участника:

Общество с ограниченной ответственностью "КРЕМНИЙ 39" (236022, Россия, Калининградская

обл., ул. Д. Донского, д. 11, оф. 110)

Заявка: 465 500,00 руб. (НДС не облагается)

Основание: руководствуясь п. 9 Объявления о продаже от 16.03.2020, выбор Победителя

осуществлен по наибольшей цене из предложенных в соответствии с единичными расценками.

Договор заключается в соответствии с единичными расценками, указанными в заявке ООО

"Кремний 39" от 19.03.2020.

Решили: Признать победителем объявления о продаже:

Общество с ограниченной ответственностью "КРЕМНИЙ 39" (236022, Россия, Калининградская

обл., ул. Д. Донского, д. 11, оф. 110)

Заявка: 465 500,00 руб. (НДС не облагается)

Результаты голосования: «За»   4   члена комиссии, «Против»   0   членов комиссии,

«Воздержалось»   0   членов комиссии, «Отсутствовало»   0   членов комиссии.

Подписи членов комиссии:

Председатель Закупочной комиссии: Спивак Петр

Игоревич, Заместитель главного инженера–

начальник департамента технологического развития,

технического обслуживания и ремонтов   ______________________________

Члены Закупочной комиссии:

Кожухарь Сергей Юрьевич, Начальник отдела

экономической безопасности и противодействия

коррупции ______________________________

Яшина Татьяна Валентиновна, Заместитель главного

бухгалтера - начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности ______________________________

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Поршина Анна Федоровна, Заместитель начальника

управления конкурсных процедур ______________________________